景德镇学院图书馆
景院图发【2023】2号

关于图书馆集中办理毕业生离校手续的

通 知

各二级学院：

根据学校 2023届毕业生离校工作日程安排，为能快捷、有序的

为毕业生办理离校手续，请毕业班同学做好办理离校手续前的相关准

备工作，现将具体要求安排通知如下：

1、办理离校手续前，须先将本人所借图书还清。

2、毕业班同学如有图书丢失的，请自行购买相同版本的正版图

书（自购图书国际标准书号 ISBN一致，此号在图书封底价格处，自

购图书物理状态良好，内页无涂改、笔记等）到图书馆办理抵赔手续

或办理赔偿手续。

3、请各学院在学生返校后及时通知有关学生，到图书馆完成以

上相关手续，完成相关手续的同学以班级为单位于 5月 29日-31日

（周一至周三）到学生服务中心集中办理毕业生离校盖章手续。如无

特殊原因不对个人单独办理。

（此页无正文）

景德镇学院图书馆

2023年 5月 23日

景德镇学院图书馆 2023 年 5 月 23 日印发